
upertenké a odolné proved
S
s nabíjec

Supertenký a 

omámí vaše s

si dokonalé p

Doko
• Přeh
• Vych

Navrž
• Kom
• Supe
• Dálk

Hude
• S fun
• Vyzk
ení
í kolébkou a přenosným dálkovým ovládáním

zvlášť pevný přehrávač MP3-CD eXp5463 s jedinečnými gumo-kovovými dvířky 

mysly. Zakusíte 80 hodin nepřetržité hudby ve formátech MP3 a WMA. Vychutnejte 

ohodlí s displejem LCD na dálkovém ovládání a přibalenou nabíjecí kolébkou.

nalý zážitek z poslechu CD/MP3
rává disky CD, CD-R a CD-RW
utnejte si přehrávání MP3 a WMA

en pro městský život
paktní a užitečná nabíjecí základna
r tenké pouzdro s jedinečnými gumo-kovovými dvířky
ové ovládání na kabelu s podsvětleným displejem s tagy ID3

bní zážitky non-stop
kcí Magic ESP™ hudba při pohybu nepřeskakuje
oušejte až 80 hodin přehrávání hudby
 

Philips
Přenosný přehrávač MP3-
CD

EXP5463

Magic ESP



 

Zvuk
• Digitálně/analogový převodník: 1bitový
• Kmitočtová charakteristika: 20 - 20 000 Hz
• Odstup signál/šum: > 85 dB
• Vylepšení zvuku: Digital Dynamic Bass Boost
• Ovládání hlasitosti: digitální
• Akustická zpětná vazba: ano
• Výstupní výkon (RMS): 2 x 5 mW

Přehrávání zvuku
• Média pro přehrávání: MP3-CD, WMA, CD, CD-

R, CD-RW
• Režimy přehrávání disků: 50 programovatelných 

skladeb, Rychlý posun vpřed/zpět, Funkce Hold, 
Vyhledávání alba další/předchozí, Vyhledávání 
stopy: další/předchozí, Opakovat jednu skladbu/
album/vše, Obnovení přehrávání po zastavení, 
Náhodné přehrávání alba/vše

• Funkce Magic ESP (MP3-CD): 100 sekund
• Electronic Skip Protection (CD): 45 sekund
• Podporované systémy souborů: ISO-9660, Jolliet, 

Formát UDF
• Podpora ID3 tagů: ano
• Přenosová rychlost formátu MP3: 32 - 320 kb/s
• Přenosová rychlost formátu WMA: 32 - 192 kb/s

Možnosti připojení
• Vstup pro stejnosměrné napájení: 4,0 mm, 4,5 V, 

střed +
• Sluchátka: 3,5 mm
• Linkový výstup: 3,5 mm

Pohodlí
• Dálkové ovládání: Přenosné dálkové ovládání s 

LCD
• Typ displeje: LCD
• Podsvětlení: ano

• Barva podsvětlení: Jantarová
• Kolébka/dokovací stanice: ano
• Indikace nabíjení: Ano
• Indikátory: Název alba, Číslo alba, Jméno 

interpreta, Stav baterie, Funkce CD, DBB, ESP, 
Název souboru, Zvukový režim, Čas, stopa

Příslušenství
• Dálkové ovládání: AY3802(LCD RC)
• Síťový adaptér: AY3162 (400 mA)
• Kolébka: Nabíjecí kolébka AY4106
• Sluchátka: SBC HE570/77S
• Baterie: AY3363 (NiMH akumulátory)
• Dodávané příslušenství: Uživatelský manuál, Kryt 

přihrádky baterií AA

Rozměry
• Kryt: Provedení odolné proti teplu
• Rozměry master kartonu: 254 x 175 x 250 mm
• Hmotnost velkoobchodního balení: 3 kg
• Počet kusů ve velkoobchodním balení: 3
• Rozměry balení (Š x V x H): 238 x 80 x 149 mm
• Typ balení: D-box
• Rozměry výrobku (ŠxHxV): 137 mm x 137 mm x 

18 mm
• Hmotnost výrobku: 0 18 kg

Napájení
• Doba přehrávání na baterie (WMA): 80 h (2 x AA 

+ 2 akumulátory)
• Doba přehrávání MP3-CD na baterie: 80 h (2 x 

AA + 2 akumulátory)
• Doba přehrávání CD na baterie: 50 h (2 x AA + 2 

akumulátory)
• Typ baterie: AA, AAA, LR03, LR6, UM3, UM4
• Dobíjecí: ano
•

Přenosný přehrávač MP3-CD
  

Specifikace

Datum vydání 2007-12-07

Verze: 6.0

12 NC: 9073 101 01736
EAN: 87 10895 87015 3

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
EXP5

Zvýrazn

Nabíjecí z
Vychutnejte
přehrávače
přenosné z
můžete ji u
připojíte síť
oznámil na
dobíjecích b
zeleně. Nyn
vychutnáva

Funkce M
Funkce Ma
že hudba n
přehrávače
inteligentní 
hudební for
přehrávání 
paměti. Při 
znovu zaos
spustí přeh
Protection™
závislosti na

* Životnost b
* Windows M

obchodní zn
Microsoft C

* Vypočítáno
463/00

ění výro

ákladna
 si jednoduc
 jednoduchý
ákladny. Ve
místit kamk
ový adaptér
bíjení CD p
aterií v pře
í je přehráv

t hudbu.

agic ESP
gic Electron
ebude přes
 MP3-CD. P
vyrovnávací
máty, např.
se hudba n
nárazu se h
tří na místo
rávání. Funk

 přináší oc
 přenosové

aterií je dána j
edia a logo W
ámky nebo re
orporation.

 pro datový to
host a pohodlnost nabíjení CD 
m umístěním do této kompaktní a 
jde se na každý pracovní stůl a 
oliv. Když k nabíjecí základně 
, rozsvítí se indikátor červeně, aby 
řehrávače. Po úplném nabití 
hrávači bude indikátor svítit 
ač zcela nabit a můžete si dále 

™
ic Skip Protection™ vám zaručí, 
kakovat ani při pádu nebo otřesu 
řístroje s touto funkcí mají 
 paměť, která ukládá různé 
 MP3, WMA a CDDA. Během 
eustále nahrává do vyrovnávací 
udba přehraje z paměti, laser se 

 disku, kde k otřesu došlo a znovu 
ce Magic Electronic Skip 
hranu proti přeskakování v 
 rychlosti audio souboru.

ejich používáním a nastavením.
indows jsou v USA a jiných zemích 
gistrované obchodní známky společnosti 

k 64 kb/s při kódování WMA.
bku

http://www.philips.com

